
UCHWAŁA NR LXX/1344/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie części nieruchomości położonej w Nakle nad 

Notecią, przy ul. Ks. Piotra Skargi 2 

Na podstawie art. 18ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463)oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie, na czas nieoznaczony, części zabudowanej nieruchomości 

o powierzchni użytkowej 130 m2, stanowiącej własność Gminy Nakło nad Notecią, położonej 

w Nakle nad Notecią przy ul. Ks. Piotra Skargi 2 na działce nr 1855 o powierzchni 0,1247 ha, dla 

której Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią - IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą nr BY1N/00008739/4. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Id: 137B7372-D92E-4BFC-84E2-8D90C909B517. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXX/1344/2023
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Id: 137B7372-D92E-4BFC-84E2-8D90C909B517. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym, do wyłącznej właściwości rady gminy należy między innymi podejmowanie uchwał         

w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu. 

Do tutejszego Urzędu wpłynął wniosek Nakielskiego Klubu Abstynenta w Nakle nad 

Notecią z prośbą o oddanie w użyczenie części zabudowanej nieruchomości, o powierzchni 130 m2, 

położonej w Nakle nad Notecią, przy ul. Ks. Piotra Skargi 2 na potrzeby prowadzenia działalności 

statutowej Nakielskiego Klubu Abstynenta, to jest pomoc osobom uzależnionym od alkoholu             

i członkom ich rodzin oraz działania na rzecz popularyzowania trzeźwego stylu życia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: 137B7372-D92E-4BFC-84E2-8D90C909B517. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



